Liber primus de vita mala feranda  
 Cum esset vita huius quia sit mala in  
 dicto dicitur per 70. Erre. n. in magis  
 bus corruptus sum et in peccatis corruptus  
 aut mala. et per 3. sensus huius ab ini-  
 ris mali sunt. Et sic patet quod est mali-  
 tate huius huius corrupti vel quasi corrupti  
 qui semper consistunt huius ad mala  
 et nisi illi mali primis referantur, quod in  
 homo per peccatum factu bonu sed  
 dius dedit nobis multum remedium ad  
 extinguendum malum. Iuxta. n. Iudith  
 incidit in profundum malum superbia in  
 isto volens affluere sumus bono recte recidit  
 in profundissimum malum sempiternum in  
 Reue. denu videns huius recatu et est  
 in ad suu thronum suu tam affluen-